
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 77  DEL 23/12/2009 

OGGETTO:  Affidamento per la realizzazione di servizi promozionali televisivi al Gruppo 

Editoriale Video Mediterraneo. Impegno Spesa.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che è intenzione dell'Amministrazione Comunale divulgare a fine anno l'attività politico

Istituzionale svolta ed allo stesso tempo offrire alla città ed ai turisti,  mediante alcuni servizi  televisivi,

momenti delle festività natalizie che mettono in bella mostra luoghi e scorci del territorio di Scicli;

Che il gruppo editoriale Video Mediterraneo propone  la realizzazione e la diffusione di  servizi

televisivi promozionali inerenti la divulgazione dell'attività politico istituzionale dell'Amministrazione e  di

eventi e manifestazioni  in occasione delle festività natalizie;

Visto  che il  costo complessivo della  proposta  del  Gruppo Editoriale  Video Mediterraneo per  la

suddetta attività promozionale ammonta ad € 1.000,00 IVA compresa; 

Ritenuto, pertanto, provvedere in merito;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente  Regolamento  Comunale  di  Contabilità  approvato  con  delibera  di  Consiglio

Comunale n. 77 del 28/06/1996;

Visto l'art.  183  del  T.U. delle leggi  sull'ordinamento degli  Enti  Locali,  approvato con il  D.Lgs

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. Di affidare al Gruppo Editoriale Video Mediterraneo con sede a Modica Via SS. 115 Km 339,500 la

realizzazione  e  la  diffusione  di  servizi  promozionali  televisivi  atti  a  divulgare  l'attività  politico

istituzionale dell'Amministrazione Comunale e di eventi e manifestazioni relativi alle festività natalizie;

2. Di impegnare la somma di € 1.000,00 all'intervento 1.01.01.03/10 cap. 117 del bilancio di previsione

2009;

3. Di  liquidare  la  spesa  con successivo  provvedimento e dietro la  presentazione della  documentazione

fiscale;

4. Di tramettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza. 

   Il Segretario Comunale
f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

________________________
Ac.Imp.Mediterraneo

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI               N.    1535/09 

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

             f.to Dott.ssa Spanò Bartolomea

 ______________________________________________



 COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA

 

SERVIZI O UFFICIO __________

PROPOSTA DI DETERMINA N°  _____ DEL   _______________

OGGETTO:  

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO:

- CHE 

Visto

Ritenuto

Visto, pertanto, provvedere ____________

Per quanto sopra propone al Responsabile del Settore Affari Generali l'adozione della

presente determinazione.

 Per la causale in premessa:

1. Di liquidare e pagare

2. Di prelevare 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

(Dr.__________________)


